
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

Maximální cena za 

jednotlivé položky 

 v Kč BEZ DPH 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Flash disk 5 ks

Kapacita min. 512 GB.

Kovové tělo.

USB 3.1.

Rychlost zápisu min. 250MB/s.

Rychlost čtení min. 350 MB/s.

Patriot Viper 2 512GB (PV512G3USB)

Záruka 24 měsíců

Samostatná faktura ANO TAČR - TL01000081 X X

Sedláčkova 15,

301 00 Plzeň, 

Fakulta filozofická -

Katedra sociologie 

SP506

24 500,00 Kč 4 900,00 Kč 4 100,00 Kč 20 500,00 Kč          VYHOVUJE

2 Flash disk 2 ks

Kapacita min. 1TB.

Kovové tělo.

USB 3.1.

Rychlost zápisu min. 200 MB/s.

Rychlost čtení min. 300 MB/s.

Kingston DataTraveler Ultimate GT 

1TB (DTUGT/1TB)

Záruka 24 měsíců

Samostatná faktura NE X X

Sedláčkova 15,

301 00 Plzeň, 

Fakulta filozofická -

Katedra sociologie 

SP506

30 000,00 Kč 15 000,00 Kč 14 500,00 Kč 29 000,00 Kč          VYHOVUJE

3 LCD 27” 1 ks

Úhlopříčka displeje min. 27". 

Typ Panelu IPS, poměr stran 16:9, matná obrazovka.

Pozorovací úhly minimálně176 horizontálně / 176 vertikálně. 

Jas minimálně 250 cd/m2.

Kontrast minimálně 1000:1, dynamický minimálně 5 000 000:1.

Doba odezvy max. 7ms.

Nativní  rozlišení minimálně FullHD 1920x1080.

Vstupy minimálně VGA, DVI, HDMI nebo DisplayPort s HDCP, USB HUB 3.0.

Kabel musí být součástí dodávky (napájecí, vga, displayport nebo hdmi).

Náklopný  a otočný o 90 st, výškově stavitelný pivot. 

Záruka 5 let, servis NBD on-site.

27" HP EliteDisplay E273 

(1FH50AA#ABB)

60 měsíců NBD on-site

Záruka na zboží 60 

měsíců, servis NBD on 

site.

5 050,00 Kč 5 050,00 Kč 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč             VYHOVUJE

4 Externí HDD 1 ks

Externí HDD, formát 2,5".

Kapacita úložiště minimálně 4 000 GB (4 TB).

Šířka maximálně 85 mm, výška maximálně 115 mm, hloubka maximálně 22 mm.

USB 3.0 (3.1 gen1).

WD 2.5" My Passport 4TB černý 

(WDBYFT0040BBK-WESN)

Záruka 24 měsíců

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč             VYHOVUJE

5 Záložní zdroj UPS 1 ks
Technologie Line-interaktivní, provedení Tower.

Výkon min. 900W / 1500VA, 8x IEC C13 zásuvek.

EATON Ellipse PRO 1600 IEC USB 

(ELP1600IEC)

Záruka 24 měsíců

X 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč          VYHOVUJE

6 Klávesnice 1 ks
Drátová, USB, mechanická klávesnice, tiché taktilní spínače, layout CZ, numerický 

segment, klávesa Ctrl v levém spodním rohu, 104 kláves.

OZONE STRIKE PRO černá CZ 

(OZSTRIKEPROCZRD)

Záruka 24 měsíců

X 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč             VYHOVUJE

7 LCD monitor 24" 6 ks

Velikost úhlopříčky 24", rozlišení WUXGA (1920x1200).

Rozhraní displayport nebo HDMI, VGA, USB hub.

Jas min. 350 cd/m2.

Typ panelu IPS. 

Výškově nastavitelný, PIVOT, horizontální otáčení. 

Kabel musí být součástí dodávky (napájecí, vga, displayport nebo hdmi).

Záruka 60 měsíců, servis NBD on-site.

NEC EA244WMi (60003414)

Záruka 60 měsíců NBD on-site

ANO
ESF projekt Západočeské univerzity v Plzni, č. 

projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

Záruka na zboží 60 

měsíců, servis NBD on 

site.

28 800,00 Kč 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 28 800,00 Kč          VYHOVUJE

8
Dokovací stanice kompatibilní s HP EliteBook 

840 4G
6 ks

Dokovací stanice kompatibilní s notebookem HP EliteBook včetně napájecího kabelu.

Rozšiřuje možnosti připojení zobrazovacích, síťových a dalších zařízení. 

Musí obsahovat min. tyto porty a konektory: 

4x USB 3.0

2x DisplayPort

1x VGA

1x konektor linkového vstupu

1x konektor linkového výstupu

1x RJ-45 (síť).

HP 2013 UltraSlim Docking Station 

(D9Y32AA#ABB)

Záruka 24 měsíců

NE 21 000,00 Kč 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 21 000,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

125 750,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

120 150,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-187-2018Výpočetní technika (III.) 187-2018 (VT-(III.)-187-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených 

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

NESamostatná faktura

Samostatná faktura X X

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň,

Fakulta ekonomická,

UK619

Technická 8, 

306 14 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - 

Nové technologie pro 

informační společnost,

UC 431

X X

Sedláčkova 15, 

306 14 Plzeň,

Fakulta filozofická -

Katedra archeologie,

4. NP - č. dv. 405

X

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. X.

Samostatná faktura NE


